legatorum eius litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem 

reservationem et deeretum vel. alias quomodolibet sit processum, 

quibus omnibus preterquam auetoritate nostra in ecclesia ipsa re- 

ceptis seu. prebendas expeetantibus in eadem te in asseentione diete 

prebende volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad asse- 

eutionem prebendarum et beneficiorum aliorum preiudicium generari, 

sen si eisdem archiepiscopo et capitulo vel quibusvis aliis commu- 

niter vel divisim ab eodem sit sede indultum, quod ad receptionem 2 

vel provisionem alieuique minime teneantur et ad id compelli non 

possint quodque de canonicatibus et prebendis ipsius eeclesie vel 

aliis beneficiis ecclesiasticis. ad eorum collationem provisionem vel 

qnameunque. aliam dispositionem coniunctim vel separatim speetanti- 

bus nulli valeat provideri per litteras apostolicas non facientes : 

plenam et expressum ac de verbo ad verbum de indulto huiusmocli 
mentionem, et qualibet alia. diete sedis indulgentia generali vel 

speciali, euiuseunque tenoris existat, per quam presentibus non ex- 

pressam vel totaliter non insertam effectus huiusmodi gratie im- 

pediri valeat quomodolibet vel differri et de qua euiusque toto tenore 

habenda sit in nostris litteris mentio specialis, seu si presens non 
fueris. ad prestandum de observandis statutis et consuetudinibus 

eeclesie. solitum iuramentum, dummodo in absentia per procuratorem 

idoneum et eum ad eeelesiam ipsam accesseris. corporaliter illud 

prestes, aut quod in Herbipolensi et Wormacensi ecclesiis eanoni- 
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'atus et prebendas et parrochialem eeclesiam in Wissel Maguntine 

diocesis obtinere et super scolastria eiusdem eeclesie Wormacensis 

te asseris litigare. — Nulli ergo ete. nostre collationis provisionis 

inhibitionis et constitutionis infringere ete. Datum Avinione, 

III. nonas Mai, pontificatus nostri anno deeimo sexto.* Aus ben Tapít: 

vegiitern im vatifanijchen Archiv, Johannes XXII, Reg. orig. an. XVL, pars III 

ep. 695. MRegeit: Württembergtiihe Gefhichtäquellen herausgegeben von D. Schäfer 

II. 1895. ©. 402 (Württembergiiches aus römischen Archiven, bearbeitet von Schneider 

und Kajer Nr. 69) aus bem vatifaniichen Archiv zu Rom, Reg. 103, nr. 695 un? 

Aven, Joh. 40, 594 mit Tare 11’, 12'%. 

5. 1335 Juli 21. Der Defan Eberhard von Ryedern und das 

Tomfapitel zu Würzburg beauftragen für den Fall der Erledigung des 
biihöflihen Stubls vier Domberren („honorabiles viros Fridericum de 

Lierheim, Lupoldum de Bebenburg archidiaconum, Dyettrieum de 

Maspach eantorem et Philippum de Brunecke archidiaco- 

num, nostros coneanonicos*) mit ber weltlihen Berwaltung des Sod) 

jtifts. Acetum et datum anno domini millesimo CCC"NXX^ quinto, 

feria sexta ante Marie Magdalene.  35aebcudt: Monumenta Boiea XXXIX 
p. 959 nr. 262 nad) dem Original im NReihsardiv zu München. 

6. 1335 September 7. Urkunde Nr. 622, 24. 

7. 1340 Januar 17. Benedietus NH. papa Dino ® archiepi- 
scopo Januensi et preposito Avinionensi ae cancellario Metensi super 

eausa Salmanni episcopi Wormatiensis, longa narratione de in- 

trusione Gerlaci. dieti Pineerne canonici Spirensis premissa. No- 

minantur inter alia canoniei Wormatienses mandatis apostolicis in- 
obedientes, inter quos Philippus de Brunecken. Hos et alias 

singulares personas, qui mandatis apostolicis in causa eeclesie Wor- 

matiensis resistunt, declarent iudiees prefati ineurrisse. exeommuni- 
cationis sententiam et alias censuras eeclesiastieas in processibus 

per Joheunem XXII. et Benedietum XII. pontifices super hoe ha- 

bitis. Datum Avinioue XVI. kalendas Februarii anno Vl. — 9138 
CRieilev) Batifanishe Akten zur Peutfden Seichichte in der Zeit Kalter Yudmwias des 

Sanct, 1891. Z. 745 We. 2062 aus Rex. 128, eomm, nr. 5. 

S. 1340 Juni 275. Philippus de Bruneeken patronus 

et pastor. et Anshelmus reetor parochie ville Griddele Moguntine 

diocesis, eum missa altaris in hae parochia de sua licentia sit erecta 

et dotata et ipsum altare in honorem sanete erueis saneti Michahelis 

a) Wiesler: domino 
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arehangeli et saneti. Albini inartiris consecratum, ut semper missa 

per ipsum vicarium institutum vel instituendum celebretur, erectioni 

et dotationi consensus suos adhibent. Ius presentandi seu con- 

ferendi altaris ad Philippum de Brunecke eiusque successores 

in pastoria eeclesie in Wissele tanquam ad veros pastores seu pa- 

tronos spectare debebit. Philippus de Brunecke sigillum suum. 

Anshelmus quia proprio sigillo caret sigillum nobilis viri domini 

Philippi de Falkenstein apponunt. Datum et acetum anno domini 

M"CCC^XL^, quarto kalendas Julii. 9(aebrudt: Archiv für beiiiihe Geichichte 

" 

und 9([tertbumófunoe All. 1870. ©. 563 Anmerfung 13 nad dem Orig. era. pdes 10 

Komtbureiarhivs vorn Niederweißel, je&t. im Staatsarchiv zu Tarmitadt; das ica 

Philipps von Braunel hängt woblerbalten an, 
^ 

0. 1540 November 4. Urkunde Wr. 622, 27.